

Interdan Leasing A/S

Hovedvejen 1
2600 Glostrup
CVR-nr. 36456000

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

Dirigent

Navn: Lars Christian Dybkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Interdan Leasing A/S
Hovedvejen 1
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36456000
Stiftet: 05.12.2014
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 49270027
Hjemmeside: www.interdan-leasing.dk
E-mail: salg@interdan-leasing.dk

Bestyrelse

Maria Louise Bruun, formand
Anders Karl Bruun, næstformand
Christian Henningsen Hugaard
Kenneth Keller Hansen

Direktion

Christian Henningsen Hugaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af leasingvirksomhed af brugte biler på det danske marked samt andre hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedet

Markedet for brugte leasingbiler i Danmark har været stigende i en årrække og er fortsat præget af efterspørgsel efter primært biler i premium segmentet, på trods af gentagne reduktioner i registreringsafgiften.

Økonomisk udvikling

Selskabets har haft en positiv udvikling i driftsresultat og i årets resultat.

Der er således sket en forbedring i driftsresultatet fra 2.867 tkr. i 2016 til 4.648 t.kr. i 2017 og i årets resultat fra 561 t.kr. i 2016 til 2.269 t.kr. i 2017.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det er selskabets forventning, at vi kommer til at se en yderligere stigning i markedet for leasing af brugte biler samt at den gode udvikling i etablering af nye kontrakter vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Selskabet forventer et resultat for det kommende regnskabsår på et niveau lidt over 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Det er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.374.921	2.879
Personaleomkostninger	1	(3.548.151)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(178.355)</u>	<u>(12)</u>
Driftsresultat		4.648.415	2.867
Andre finansielle indtægter	2	24.595	12
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.762.357)</u>	<u>(1.051)</u>
Resultat før skat		2.910.653	1.828
Skat af årets resultat		<u>(641.307)</u>	<u>(1.267)</u>
Årets resultat		<u>2.269.346</u>	<u>561</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.269.346</u>	<u>561</u>
		<u>2.269.346</u>	<u>561</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		163.479	197
Immaterielle anlægsaktiver		163.479	197
Indretning af lejede lokaler		305.201	343
Materielle anlægsaktiver		305.201	343
Deposita		339.927	321
Finansielle anlægsaktiver		339.927	321
Anlægsaktiver		808.607	861
Fremstillede varer og handelsvarer		4.030.352	1.610
Varebeholdninger		4.030.352	1.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.677.654	79.264
Andre tilgodehavender		2.000	1.808
Periodeafgrænsningsposter		255.931	291
Tilgodehavender		88.935.585	81.363
Omsætningsaktiver		92.965.937	82.973
Aktiver		93.774.544	83.834

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.300.000	2.200
Overført overskud eller underskud		<u>25.689.512</u>	<u>14.520</u>
Egenkapital		<u>27.989.512</u>	<u>16.720</u>
Udskudt skat		<u>1.296.159</u>	<u>1.981</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.296.159</u>	<u>1.981</u>
Deposita		2.244.040	3.953
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.312.337	811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.091.105	2.865
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.954.317	56.455
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.230.672	735
Anden gæld		<u>1.656.402</u>	<u>314</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.488.873</u>	<u>65.133</u>
Gældsforpligtelser		<u>64.488.873</u>	<u>65.133</u>
Passiver		<u>93.774.544</u>	<u>83.834</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.200.000	14.520.166	16.720.166
Kapitalforhøjelse	100.000	8.900.000	9.000.000
Årets resultat	0	2.269.346	2.269.346
Egenkapital ultimo	2.300.000	25.689.512	27.989.512

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.127.092	0
Pensioner	180.323	0
Andre omkostninger til social sikring	30.652	0
Andre personaleomkostninger	210.084	0
	3.548.151	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	

Personaleomkostninger var i 2016 indeholdt i administrations fee, hvorfor 2016 og 2017 ikke er sammenlignelige.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.504	12
Renteindtægter i øvrigt	23.091	0
	24.595	12

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.690.092	959
Renteomkostninger i øvrigt	0	32
Valutakursreguleringer	28.222	20
Øvrige finansielle omkostninger	44.043	40
	1.762.357	1.051

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedrørende leje af lokaler til showroom med en årlig leje, der udgør 428 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Interdan Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 05.12.2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed over for SKAT for afregningen af registreringsafgift på 200 t.kr. Skyldigt beløb vedrørende registreringsafgift udgør 891 t.kr. pr. balancedagen.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har solidarisk med de øvrige selskaber i Interdan Bil-koncernen kautioneret for de koncernforbundne selskabers bankgæld. Kautionsforpligtelsen over for Interdan Bil-koncernen er opgjort til 0 t.kr.

Interdan Leasing A/S hæfter solidarisk med fællesregistrerede tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de tilknyttede virksomheder udgør 74.034 t.kr.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Interdan Bil A/S, Glostrup, CVR-nr. 15777249
